広県連第０３８号
令和２年６月１１日
各地区剣道連盟会長　　様

一般財団法人　広島県剣道連盟
会長　　　林　　正夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和２年度「少年剣道教育奨励賞」候補推薦依頼について（通知）

標記のことにつきまして、全日本剣道連盟が「少年剣道教育奨励賞」表彰を実施するにあたり、各県剣連から候補の推薦をするよう依頼がありましたので、各地区剣連はこの賞に該当し、ふさわしいと思われる団体を下記によりご推薦くださるようお願いします。

記
１．推薦方法
別紙「少年剣道教育奨励賞推薦書」による

２．推薦基準
　　　　　別添の全剣連推薦基準および一般財団法人広島県剣道連盟推薦基準
　　　　　　（概ね２５年以上継続している団体（個人））

３．提出期限
令和２年７月３０日（木）

４．その他
少年剣道教育奨励賞受賞団体一覧表（推薦の参考にして下さい。）
以上